
Ciência aos interes 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 20 de Setembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO tombado sob o N.° 01.30.07/2019, que trata do REGISTRO DE PREÇOS 

PARA AQUISIÇÃO DE PAPEL A4, AÇÚCAR E CAFÉ DESTINADOS A ATENDER AS 

• 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -

CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade 

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu 

objeto aos respectivos vencedores, a saber, MELHOR PROPOSTA COMERCIO 

VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 

22.864.845/0001-68, com o valor total de R$ 429.000,00 (quatrocentos e vinte e nove mil reais) 

e VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME inscrita no CNPJ sob o n° 11.277.781/0001-82, 

com o valor total de R$ R$ 14.312,00 (quatorze mil trezentos e doze reais) conforme 

Propostas de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

• 	Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

CLE 	rr" ' DA SILVA 
Secretário 	o, 	a, Desporto e Juventude 

Rua Irene Viana, n° 25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: educacao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF na 06.920.253-2 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 20 de Setembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO tombado sob o N.° 01.30.07/2019, que trata do REGISTRO DE PREÇOS 

PARA AQUISIÇÃO DE PAPEL A4, AÇÚCAR E CAFÉ DESTINADOS A ATENDER AS 

• NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -

CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade 

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu 

objeto aos respectivos vencedores, a saber, MELHOR PROPOSTA COMERCIO 

VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 

22.864.845/0001-68, com o valor total de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais) e VICTOR 

DANIEL COSTA PEREIRA ME inscrita no CNPJ sob o n° 11.277.781/0001-82, com o valor 

total de R$ 2.540,00 (dois mil quinhentos e quarenta reais) conforme Propostas de Preços e 

Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

• 	Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

ALBER 	- IRES DA COSTA FILHO 
taf  

Che e de Gabinete do Prefeito 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: gabinete@cascavel.ce.gov.br  
CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 



"C kJ, tái St.if 
AI( LIA MESQUITA S AI MUNH 

Secretária e Saúde 

1 

 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE SAÚDE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 20 de Setembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO tombado sob o N.° 01.30.07/2019, que trata do REGISTRO DE PREÇOS 
PARA AQUISIÇÃO DE PAPEL A4, AÇÚCAR E CAFÉ DESTINADOS A ATENDER AS 

• NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -
CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade 

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu 

objeto aos respectivos vencedores, a saber, MELHOR PROPOSTA COMERCIO 
VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 

22.864.845/0001-68, com o valor total de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais) e 

VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME inscrita no CNPJ sob o n° 11.277.781/0001-82, 

com o valor total de R$ 6.926,40 (seis mil novecentos e vinte e seis reais e quarenta centavos) 

conforme Propostas de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

• Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

Rua Otavio Felício de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: 34~.cascavel.ce.gov.br 1 E-mail: saude.compras@yahoo.com.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2 



ksUoLce 

A RE 	I E FREITAS LIMA 
Secretária de Assistência Social 

ág,  

 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 20 de Setembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO tombado sob o N.° 01.30.07/2019, que trata do REGISTRO DE PREÇOS 
PARA AQUISIÇÃO DE PAPEL A4, AÇÚCAR E CAFÉ DESTINADOS A ATENDER AS 

411 NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -
CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade 
do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu 
objeto aos respectivos vencedores, a saber, MELHOR PROPOSTA COMERCIO 
VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 

22.864.845/0001-68, com o valor total de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos 
reais) e VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME inscrita no CNPJ sob o n° 
11.277.781/0001-82, com o valor total de RS 9.720,40 (nove mil setecentos e vinte reais e 
quarenta centavos) conforme Propostas de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

• 	Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2460 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-1711 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: sas.cascavelce@hotmail.com  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE FAZENDA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 20 de Setembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO tombado sob o N.° 01.30.07/2019, que trata do REGISTRO DE PREÇOS 

PARA AQUISIÇÃO DE PAPEL A4, AÇÚCAR E CAFÉ DESTINADOS A ATENDER AS 

• 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -

CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade 

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu 

objeto aos respectivos vencedores, a saber, MELHOR PROPOSTA COMERCIO 

VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 

22.864.845/0001-68, com o valor total de R$ R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos 

reais) e VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME inscrita no CNPJ sob o n° 

11.277.781/0001-82, com o valor total de R$ 11.080,00 (onze mil e oitenta reais) conforme 

Propostas de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

• Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

MÁRCIA 	 MA AZEVEDO 
da enda 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 



Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

,,t3 
ESTADO DO CEARÁ 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 20 de Setembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO tombado sob o N.° 01.30.07/2019, que trata do REGISTRO DE PREÇOS 

• PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

AGENCIAMENTO DE TRANSPORTE AÉREO NACIONAL E INTERNACIONAL, DE 

INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -

CEARÁ, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a 

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos 

legais o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber, MELHOR PROPOSTA COMERCIO 

VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 

22.864.845/0001-68, com o valor total de R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais) e 

VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME inscrita no CNPJ sob o no 11.277.781/0001-82, 

com o valor total de R$ 1.651,00 (um mil seiscentos e cinquenta e um reais) conforme 

Propostas de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Rua Dr. Acelino de Queiroz, n° 2033 1 Centro 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-1097 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: seinfraceehotmail.com  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF tf 06.920.253-2 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE OBRAS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 20 de Setembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO tombado sob o N.° 01.30.07/2019, que trata do REGISTRO DE PREÇOS 

PARA AQUISIÇÃO DE PAPEL A4, AÇÚCAR E CAFÉ DESTINADOS A ATENDER AS 

• NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -

CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade 

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu 

objeto aos respectivos vencedores, a saber, MELHOR PROPOSTA COMERCIO 

VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 

22.864.845/0001-68, com o valor total de R$ 9.750,00 (nove mil setecentos e cinquenta reais) e 

VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME inscrita no CNPJ sob o n° 11.277.781/0001-82, 

com o valor total de R$ 1.431,20 (um mil quatrocentos e trinta e um reais e vinte centavos) 

conforme Propostas de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

• Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

OLIVEIRA BEZERRA 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 	obras.comprasce@gmail.com  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF re 06.920.253-2 

4,Aâj 
RAIMUNDO G 

ST,  e ário de Obras 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 20 de: Setembro de 2019.  

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatorio na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO tombado sob o N.° 0130.07/2019, que trata do REGISTRO DE PREÇOS 

* PARA AQUISIÇÃO DE PAPEL A4, AÇÚCAR E CAFÉ DESTINADOS A ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -

CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade 

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu 

objeto aos respectivos vencedores, a saber, MELHOR PROPOSTA COMERCIO 

VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 

22.864.845/0001-68, com o valor total de R$ 29.250,00 (vinte e nove mil duzentos e cinquenta 

reais) e VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME inscrita no CNPJ sob o if 

11.277.781/000142, com o valor total de R$ 3.705,00 (três mil setecentos e cinco reais) 

conforme Propostas de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor pata assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessalos.. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

,Pektua 
ALEXANDRE PEREIRA 

Secretário de Desenvolvimento E 
E SILVA 

nômico e Turismo 

mia 4 ,i,en 1 7,4,114N 	 1 	 1 	 Gen. nnn 



ANTÔNIO J 
Secretário d 

SON IRAND A LIMA 
lanejamento e Administração 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 20 de Setembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO tombado sob o N.° 01.30.07/2019, que trata do REGISTRO DE PREÇOS 

• PARA AQUISIÇÃO DE PAPEL A4, AÇÚCAR E CAFÉ DESTINADOS A ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -

CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade 

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu 

objeto aos respectivos vencedores, a saber, MELHOR PROPOSTA COMERCIO 

VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 

22.864.845/0001-68, com o valor total de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais) e VICTOR 

DANIEL COSTA PEREIRA ME inscrita no CNPJ sob o n° 11.277.781/0001-82, com o valor 

total de R$ 762,00 (setecentos e sessenta e dois reais) conforme Propostas de Preços e Ata da 

Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: administracao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ng 06.920.253-2 



. 

 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PESCA, MEIO AMBIENTE E DEFESA CIVIL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 20 de Setembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO tombado sob o N.° 01.30.07/2019, que trata do REGISTRO DE PREÇOS 

PARA AQUISIÇÃO DE PAPEL A4, AÇÚCAR E CAFÉ DESTINADOS A ATENDER AS 

• 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -

CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade 

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu 

objeto aos respectivos vencedores, a saber, MELHOR PROPOSTA COMERCIO 

VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 

22.864.845/0001-68, com o valor total de RS 29.250,00 (vinte e nove mil duzentos e cinquenta 

reais) e VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME inscrita no CNPJ sob o n° 

11.277.781/0001-82, com o valor total de R$ 381,00 (trezentos e oitenta e um reais) conforme 

Propostas de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

• Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

VL 1 I IR IBIAPINA MEIRELES 
Secretário de Agricultura, Pesca, Meio Ambiente e Defesa Civil 

Rua Jornalista João Lopes Ferreira Filho, n° 2100 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2428 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: pmcascavel.agri@gmail.com  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 20 de Setembro de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO tombado sob o N.° 01.30.07/2019, que trata do REGISTRO DE PREÇOS 

PARA AQUISIÇÃO DE PAPEL A4, AÇÚCAR E CAFÉ DESTINADOS A ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -

CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade 

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu 

objeto aos respectivos vencedores, a saber, MELHOR PROPOSTA COMERCIO 

VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 

22.864.845/0001-68, com o valor total de RS 9.750,00 (nove mil setecentos e cinquenta reais), 

e VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME inscrita no CNPJ sob o n° 11.277.781/0001-82, 

com o valor total de R$ 2.989,40 (dois mil novecentos e oitenta e nove reais e quarenta 

centavos) conforme Propostas de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

DJ 	SILVA MENDES 
Secretário* Segurança Pública e Cidadania 

Av. Chanceler Edson Queiroz, no 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2777 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: demutrancascavel@yahoo.com.br  

CNPJ no 07.589.369/0001-20 1 CGF ng 06.920.253-2 


